6517-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2013 № 698

Об утверждении Положения о порядке
формирования Молодежного парламента
при Законодательном Собрании Пермского края
(Молодежного парламента Пермского края)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке формирования Молодежного

парламента при Законодательном Собрании Пермского края (Молодежного

парламента Пермского края) (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного

Собрания Пермского края от 17.07.2008 № 914 «Об утверждении порядка

формирования Молодежного парламента при Законодательном Собрании

Пермского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих